matrimonium? Respond. quod iste utique succedit in feudo. Ita tenet Andr. de Iser. in d. §. naturales. Et ita communiter tenetur, ut dicit Alexan. in l. ex facto. §. si quis rogatus, eb. 1. nu. 18. in fin. ff. ad Trebell. que refert Ias. in l. generaliter, §. cum autem. post nu. 10. C. de inf. & substit. Hanc etiam esse communem conclusionem attestatur Curt. iun. conf. 136. num. 1. Dec. conf. 155. post nu. 3. quem refert Paris. conf. 13. nu. 44. & seq. lib. 2. ubi etiam refert Socin. idem attestari conf. 3. nu. 2. lib. 3. quem tamen ego in libro meo non reperi hoc attestante, licet in eod. conf. num. 6. uideatur

tur transire cum hac opinione quam ego etiam sequor, quia huiusmodi legitimati fere in omnibus reputantur legitimi. Sed quid si feudum sit receptum pro se, & filijs legitimatis, nunquid talis legitimatus per subsequens matrimonium succedet in feudo? Respon. quod sic. Et ita tenet Abb. in cap. in tanto. nu. 7. qui filij sint legitimi. ubi etiam dicit, quod ita tenent communiter Doct. & est commun. opin. ut dicit Card. Alex. in d. c. tanta. Ripa in d. l. ex facto. §. si quis rogatus, el. 1. post nu. 48. quia, ut dixi, equiparantur legitime natis in omnibus, & per omnia.

me comparat, ut supra num. 4. & 10. ostensum; hanc profecto interpretationem recipere amplectique debemus.

Denique huc & illa confert ratio: quod statutum loquens de legitime natis complectatur etiam per subsequens matrimonium legitimatos, ut tradidit Antonius de Butrio in cap. per venerabilem, 13. col. 18. vers. quod si dixerit. extr. qui filij sint legitimi, & in d. cap. innotuit. 20. ubi etiam Ioan. de Imola extr. de elect. Ioan. Crotus in l. Gallus, 29. §. & quid, si tantum nu. 169. ff. de liber. & posthum. heredib. instit. Castr. in l. fin. C. de his, qui ven. etat. impetra. Campeg. in tractat. de dote 1. parte 5. partis princ. q. 59. Decius in d. cap. cum in cunctis, 7. nu. 29. extr. de elect. & conf. 155. Parisius conf. 13. nu. 40. vol. 2. eoque referens Forsterus d. lib. 6. de successio. cap. 29. nu. 4. Ergo & ius feudale, de legitime natis liberis uerba faciens, liberos quoque subsequenti matrimonio legitimatos comprehendit. Ista, similesque rationes pro affirmante sententia nostra diligenter annotant D. Collega Boccer. class. 5. disput. 18. th. 7. ad lit. D. edit. 2. & praallegato Tractat. de iure succed. in feud. cap. 3. q. 2. ubi ad contrarie opinionis argumeta abunde respondit. Eadem & nos refutamus ad d. principium tit. Institut. de heredit. quæ ab intest. defer. nu. 276. & seqq. Harprec.